
ZARZĄDZENIE NR 272/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 lutego 2008 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 19/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 
2007 roku w sprawie symboli literowych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 
Krakowa oraz Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie 
Nr 6/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 roku).

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 19/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 roku 
w sprawie symboli literowych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa oraz Rad 
i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie Nr 6/2008 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Funkcjonujące w Urzędzie Miasta Krakowa stanowiska Pełnomocników Prezydenta 
otrzymują dla celów kancelaryjnych następujące symbole literowe:

1) Ds. Bezpieczeństwa Imprez Sportowych i Miejskich Imprez Masowych – PB
2) Ds. Funduszy Europejskich - PE
3) Ds. Inwestycji Strategicznych - PS
4) Ds. Młodzieży - PM
5) Ds. Ochrony Informacji Niejawnych - PO
6) Ds. Osób Niepełnosprawnych - PN
7) Ds. Prawnych - PR
8) Ds. Rozwoju Przedsiębiorczości - PP
9) Ds. Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
          Miasta Krakowa PZ
10) Ds. Kultury i Promocji Miasta - PK
11) Ds. Turystyki PT.”

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 1340/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 czerwca 20007 
roku w sprawie zmiany nazwy Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Turystyki na 
Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Turystyki i Marketingu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


